*$241908$182840$*
*$241908$182840$*

Documento : 92269 - 1

PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento n. 2.574/2020, da Senhora Deputada PROFESSORA
DORINHA SEABRA REZENDE. Inclusão do Projeto de Lei n.
4.399/2019 na Ordem do Dia do Plenário.
Em 21/3/2022.

Indefiro o Requerimento n. 2.574/2020, com fundamento no
artigo 128 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados.
Publique-se.

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S